

journal

Červen 2014

Letní
kosmetika

Sleva 25 % na opalovací
prostředky za 30 bodů

Sleva 20 % na vše
se čtyřlístkem štěstí

5 x více bodů za nákup
vybraných produktů



Výtisk zdarma. Platí od 28. 05. 2014 do vyčerpání zásob.



ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI



Léto všemi smysly

Jaká je Vaše oblíbená vůně léta? Vůně sluncem vyhřáté pokožky, repelent, čerstvě posečená tráva, třešňová bublanina? Co třeba vůně grilovaných laskomin?

Ať již svým hostům u grilu nachystáte osvědčenou klasiku, nebo se vrhnete do experimentování, určitě neprohloupíte návštěvou dm. Čeká tu na Vás velký výběr kvalitních potravin, pořídíte zde však také doplňky, které u grilování nemůžou chybět.

Neodolatelná je i nabídka pesticidů a dekorativní kosmetiky

v dm. Pobyť na slunci, dlouhé cestování, dovádění ve vodě, to vše se může negativně odrazit na stavu naší pokožky i vlasů. Řešením je výběr správné kosmetiky a péče o pleť uzpůsobená létu. Kuchař jistě promine, když se největším zážitkem grilparty nestanou jím připravené delikatesy, ale právě Vy.

1 Balea Professional After Sun 2in1 šampon a balzám 2v1 250 ml

2 Garnier Ambre Solaire Light & Silky mléko na opalování OF 30 200 ml

3 Sundance* sensitive balzám na opalování OF 30 200 ml

4 Nice* Marine kosmetická kabelka 1 ks

5 Sundance* dětské plavecké brýle 1 ks

6 Piz Buin Wet Skin spray na opalování OF 15 150 ml

25% sleva na všechny opalovací i samoopalovací přípravky, péči po opalování a přípravky do solária při nákupu 2 a více kusů za 30 bodů. Platí od 28. 05. do 24. 06. 2014 v prodejnách dm v České republice.

GARANČE DLOUHODOBÝCH CEN

LIMITED EDITION

-44%

-14%

-14%

1 Balea Professional After Sun šampon a balzám 2v1 250 ml

44⁹⁰ Kč

2 Garnier Ambre Solaire Light & Silky mléko na opalování OF 30 200 ml
zlevněno od 21. 05. 2014

dříve 269 Kč
229 Kč

3 Sundance* sensitive balzám na opalování OF 30 200 ml
zlevněno od 15. 04. 2014

dříve 127 Kč
69⁹⁰ Kč

4 Nice* Marine kosmetická kabelka 1 ks

219 Kč

5 Sundance* dětské plavecké brýle 1 ks

139 Kč

6 Piz Buin Wet Skin spray na opalování OF 15 150 ml
zlevněno od 29. 04. 2014

dříve 559 Kč
479 Kč



alverde*
sensitiv
krém na opalování
OF 30
75 ml
117 Kč
156 Kč za 100 ml



Balea*
třpytivý spray
na nohy
100 ml
49⁹⁰ Kč



Sundance*
Anti-Age
zpevňující krém
na opalování
OF 30
100 ml
92⁹⁰ Kč



Ambre Solaire
dětská
opalovací emulze
OF 50+
200 ml
dříve 339 Kč
299 Kč
149,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
21. 05. 2014

25% sleva

na všechny opalovací
i samoopalovací přípravky,
péči po opalování a přípravky
do solária při nákupu
2 a více kusů za 30 bodů.
Platí od 28. 05. do 24. 06. 2014
v prodejnách dm v České
republice.



Naturline
betakaroten
doplněk stravy
100 tablet
dříve 149 Kč
119 Kč
1,19 Kč za 1 ks
zlevněno od
27. 05. 2014



Balea Professional*
After Sun
ochranný
bezoplachový spray
150 ml
64⁹⁰ Kč
43,27 Kč za 100 ml



Sundance*
spray
do solária
200 ml
79⁹⁰ Kč
39,95 Kč za 100 ml



Dermacol
Samoopalovací
tělové mléko
200 ml, více odstínů
dříve 129 Kč
114 Kč
57 Kč za 100 ml
zlevněno od
25. 03. 2014

Letní kosmetika



Palmolive Men
sprchový gel
250 ml, více druhů
69⁹⁰ Kč
27,96 Kč za 100 ml



Balea*
tělová emulze
200 ml, více druhů
49⁹⁰ Kč
24,95 Kč za 100 ml



-10%

Lactacyd
Ocean
sprchový gel
250 ml
dříve 139 Kč
124 Kč
49,60 Kč za 100 ml
zlevněno od
27.05.2014



Balea*
tekuté mýdlo
500 ml, více druhů
39⁹⁰ Kč
7,98 Kč za 100 ml



Sundance*
sportovní brýle
1 ks, více druhů
269 Kč



Balea*
sprchový gel
300 ml, více druhů
32⁹⁰ Kč
10,97 Kč za 100 ml



Carroten
Islands Escape
olej na opalování
OF 10
125 ml
209 Kč
167,20 Kč za 100 ml



Chilly
intima gel
200 ml
+ ubrousky
1 ks, více druhů
129 Kč



-13%

Veet
voskové pásy
citlivá pokožka
20 ks
dříve 179 Kč
154 Kč
7,70 Kč za 1 ks
zlevněno od
25.03.2014

TIP

Beach Style

Chcete mít perfektní trendy letní účes? S Balea Trend it up Beach Style sprejem s obsahem soli to bude hračka.



LIMITED EDITION

Balea*
Trend it up
Beach Style spray
s mořskou solí

200 ml
59⁹⁰ Kč
29,95 Kč za 100 ml



LIMITED EDITION

Balea*
dámský
deodorant spray

200 ml, více druhů
34⁹⁰ Kč
17,45 Kč za 100 ml



Clinimax
Panthenol
sprchový krém

250 ml
92⁹⁰ Kč
37,16 Kč za 100 ml



LIMITED EDITION

Balea*
After Sun
sprchový gel

300 ml
32⁹⁰ Kč
10,97 Kč za 100 ml



-24%

got2b
beach girl
spray na vlasy
s obsahem soli

200 ml
dříve 144 Kč
109 Kč
54,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 05. 2014



LIMITED EDITION

Balea*
Summer Garden
dámský
gel na holení

150 ml
67⁹⁰ Kč
45,27 Kč za 100 ml



Swiss O-Par

Frottee
suchý šampon

200 ml
89⁹⁰ Kč
44,95 Kč za 100 ml



LIMITED EDITION

Fascino*
bavlněné řapky
do balerinek

1 ks, více druhů
52⁹⁰ Kč



NOVĚ

Balea
depilační vosk
roll-on s vůní
lesních plodů

100 ml
169 Kč

Letní kosmetika



Bi-oil
pleťový a tělový olej
60 ml
+ štětec na oční stíny
1 ks zdarma

299 Kč



essence
Like a ticket to Rock
dámská Eau de Toilette
50 ml
+ skládací kartáč
na vlasy se zrcátkem 1 ks

199 Kč

-58%

Astor*
Big&Beautiful Boom!
řasenka 1 ks
+ Heidi Klum Shine
deodorant
natural spray

75 ml
dříve 478 Kč
199 Kč
zlevněno od
27. 05. 2014

-16%

Max Factor
Facefinity
All Day Primer OF 20
podkladová báze
s ochranným faktorem

1 ks
dříve 359 Kč
299 Kč
zlevněno od
29. 04. 2014

TIP

Perfektní make-up
Max Factor Facefinity All Day
Primer je podkladová báze,
díky které si Vaše líčení udrží
svou ranní dokonalost i během
parného letního dne.
Bonusem pro Vás
je ochranný faktor 20.

NOVĚ



Nautica
Voyage
pánská
Eau de Toilette

50 ml
799 Kč
159,80 Kč za 10 ml

NOVĚ

Rimmel
Sweetie Crush
lak na nehty
1 ks, více odstínů
69⁹⁰ Kč

NOVĚ



Nice
manikúra
cestovní
1 ks

279 Kč



Nautica
Aqua Rush
pánská
Eau de Toilette

50 ml
799 Kč
159,80 Kč za 10 ml



Mušle
skládací taška
1 ks, více druhů

39⁹⁰ Kč

NIVEA



VYHRAJTE 4x EUROVÍKEND

**NEBO 20x dm DÁRKOVOU KARTU
V HODNOTĚ 500 KČ.**

**Nakupte a odpovězte na soutěžní otázku.
Více informací na letáčcích a www.NIVEA.cz.**

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 28. 5. do 24. 6. 2014.

Péče o pleť



-14%

Niveazklidňující čistící
micelární voda 3v1200 ml
dříve 139 Kč**119 Kč**59,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
06. 03. 2014**Nivea**zklidňující
denní krém50 ml
dříve 159 Kč

-12%

139 Kč27,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
06. 03. 2014**Nivea**zklidňující
noční krém50 ml
dříve 159 Kč

-12%

139 Kč27,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
06. 03. 2014

NIVEA

**STŘÍBRNÉ
NÁUŠNICE**

ZDARMA

k nákupu výrobků
Nivea nebo Labello
nad 149 Kč.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR
od 28. 05. do 24. 06. 2014 nebo do vyčerpání
zásob. Minimální počet náušnic
je 40 ks na prodejnu.

Niveaaqua effect
denní krém50 ml, 2 druhy
dříve 159 Kč

-12%

139 Kč27,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
25. 02. 2014**Nivea**aqua effect
noční krém50 ml, 2 druhy
dříve 159 Kč

-12%

139 Kč27,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
25. 02. 2014

-14%

Nivea

čisticí pleťové mléko

200 ml, více druhů
dříve 139 Kč**119 Kč**59,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
25. 02. 2014

-14%

Nivea

čisticí pleťová voda

200 ml, více druhů
dříve 139 Kč**119 Kč**59,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
25. 02. 2014

-29%

Niveaaqua effect
čisticí pleťové
ubrousky25 ks, 2 druhy
dříve 134 Kč**94⁹⁰ Kč**3,80 Kč za 1 ks
zlevněno od
11. 03. 2014

-12%

Niveaaqua effect
čisticí pleťová pěna150 ml, 2 druhy
dříve 159 Kč**139 Kč**92,67 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 05. 2014

active beauty
svět výhod

active beauty svět výhod

5 let s Vámi.
Děkujeme za Vaši věrnost!



Slavte s námi 5. narozeniny dm zákaznické karty a užíjte si po dobu 5 týdnů 5x více bodů!

Je to jednoduché. Stačí si ve Vaší prodejně dm koupit takto označený produkt a body jsou Vaše! Každý týden 5x více bodů na jinou značku.



Za tento produkt
5x více bodů



28. 05. – 03. 06. 2014

5x více bodů za nákup
výrobků Wilkinson



Za tento produkt
5x více bodů



11. 06. – 17. 06. 2014

5x více bodů za nákup
dekorativní kosmetiky Rimmel



Za tento produkt
5x více bodů



04. 06. – 10. 06. 2014

5x více bodů za nákup
čisticích prostředků Pronto



Za tento produkt
5x více bodů



18. 06. – 25. 06. 2014

5x více bodů za nákup
výrobků Taft

Pleťová kosmetika



-26%



Garnier
pleťový
čisticí gel 3v1

150 ml
dříve 134 Kč

99 Kč

66 Kč za 100 ml
zlevněno od
25. 02. 2014

-23%



Garnier
posilující
odličovač očí 2v1

125 ml
dříve 129 Kč

99 Kč

79,20 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 05. 2014

-26%



Garnier
Perfect Blur
vyhlazující péče

30 ml
dříve 269 Kč

199 Kč

66,33 Kč za 10 ml
zlevněno od
27. 05. 2014

-17%



Garnier
pleťový krém
proti vráskám
50 ml, více druhů
dříve 169 Kč

139 Kč

27,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
15. 12. 2013

GARNIER

Moje Plus

Platí od 28. 05. do 10. 06. 2014

Výrobky si sami vezmete z regálu.

-31%



Garnier
Pure Active
BB krém

50 ml, 2 druhy
dříve 159 Kč

109 Kč

21,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
27. 05. 2014



garnier
skvělé
dny

*Vydej se na cestu
kolem svého těla*

2+1

odličovací prostředek
Essentials zdarma

Při zakoupení dvou výrobků
péče o pleť obdržíte odličovací
prostředek Essentials zdarma.



- Nakup produkty **Garnier** za **199 Kč**

- Zaregistruj se na www.garnier.cz

- Vyhraj lístek na **Colours of Ostrava** nebo **Renault Clio**

Úplná pravidla najdete na www.garnier.cz



ilustrační foto

www.facebook.com/Garnier.cz

active beauty
svět výhod

Roztočte si za 100 bodů čtyřlístek štěstí a získejte až **20 % slevu** na celý nákup!

Platí od 28. 05. do 24. 06. 2014
v prodejnách dm v České republice.
Vztahuje se i na zlevněné zboží,
nelze uplatnit na počáteční kojeneckou
mléčnou výživu.
Vytisknutý poukaz nelze stornovat.



Nový nákupní bonus ještě výhodněji!

- sleva na celý nákup 15%,
platí i na již zlevněné zboží*
- slevy na vybrané výrobky až 50 %
- spousta dalších skvělých výhod.

Dekorativní kosmetika



-31%



Maybelline
The Colossal
Go Extreme!
řasenka

1 ks, 2 druhy
dříve 289 Kč

199 Kč

zlevněno od
25. 02. 2014

-23%



Maybelline
Master Precise
oční linky

1 ks
dříve 169 Kč

129 Kč

zlevněno od
25. 02. 2014

-21%



Maybelline
Color Tattoo 24HR
oční stíny

1 ks, více odstínů
dříve 189 Kč

149 Kč

zlevněno od
27. 05. 2014



Maybelline
Fit Me
make-up

1 ks, více odstínů

329 Kč



Maybelline
Fit Me
pudr

1 ks, více odstínů

229 Kč

-37%



Maybelline
Color Whisper
rtěnka

1 ks, více odstínů
dříve 159 Kč

99 Kč

zlevněno od
29. 04. 2014

VÝRAZNÝ OBJEM

UMOCNĚTE
SVŮJ POHLED
GO EXTREME!



25 % sleva

na všechny produkty dekorativní kosmetiky
značky Maybelline při nákupu 2 a více kusů*

active beauty
svět výhod

20
bodů

Platí od 28. 05. do 24. 06. 2014 v prodejnách dm v České republice.
Slevu můžete nově čerpat i přímo na pokladně!

*Slevu nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

1. červen - Den dětí

za 50 bodů

NOVĚ



dm babybonus slevová knížka na terminalu

19 slevových kuponů
s 25% slevou na vybrané
značkové výrobky

2 slevové kupony s 15% slevou
na vybrané značkové výrobky

a další výhody u našich
externích partnerů C&A,
Deichmann nebo Benito.

-12%

**Zemanka**Bio
jablečné sušenky100 g
dříve 39,90 Kč**34⁹⁰**
Kčzlevněno od
27. 05. 2014

10%

**Sippah**

kouzelné brčko

5 ks, více druhů
dříve 27,90 Kč**24⁹⁰**
Kč4,98 Kč za 1 ks
zlevněno od
27. 05. 2014

-18%

**sebamed**dětský
opalovací krém
OF 3075 ml
dříve 269 Kč**219**
Kč29,20 Kč za 10 ml
zlevněno od
27. 05. 2014**Canpol babies***lahev
se silikonovým
pítkem

350 ml, 1 ks

119
Kč

-11%

**Maxivita**Multivitamin
želé, doplněk stravy40 ks
dříve 99 Kč**87⁹⁰**
Kč2,20 Kč za 1 ks
zlevněno od
27. 05. 2014LIMITED
EDITION**SauBär***2v1 sprchový gel
a šampon
malina, liči

250 ml

34⁹⁰
Kč

13,96 Kč za 100 ml

active beauty
svět výhodza 50
bodů

40 % sleva na všechny produkty značky Dove ve Vašem nákupu

Platí od 28. 05. do 24. 06. 2014
v prodejnách dm
v České republice.

Slevu můžete nově čerpat
i přímo na pokladně!

Adonís*mycí žínka
mini návlek

1 ks

49⁹⁰
KčLIMITED
EDITION**Prinzessin
Sternenzauber***pleťový a tělový
letní krém

100 ml

42⁹⁰
Kč

15. červen - Den otců



David Beckham

Intense Instinct
pánská
Eau de Toilette

30 ml

399 Kč

133 Kč za 10 ml

**-27%**

taft

Power Invisible
gel na vlasy
mega strong

150 ml

dříve 104 Kč

74⁹⁰ Kč

49,93 Kč za 100 ml

zlevněno od
27. 05. 2014**-14%**

STR8

pánský deodorant
natural spray

85 ml, více druhů

dříve 219 Kč

187 Kč

22 Kč za 10 ml

zlevněno od
28. 01. 2014

NOVĚ

Balea Men

Active Care
tělové mléko
do sprchy

250 ml

69⁹⁰ Kč

27,96 Kč za 100 ml

**-13%**

Nivea Men

Sensitive
balzám po holení

100 ml

dříve 229 Kč

199 Kčzlevněno od
27. 05. 2014

NOVĚ

Playboy

pánská
Eau de Toilette

100 ml, více druhů

369 Kč

36,90 Kč za 10 ml

**-32%**

Nivea Men

strong power
šampon na vlasy

400 ml

dříve 104 Kč

69⁹⁰ Kč

17,48 Kč za 100 ml

zlevněno od
14. 05. 2014**-15%**

sebamed For Men

balzám
po holení

100 ml

dříve 199 Kč

169 Kčzlevněno od
27. 05. 2014PRO KAŽDÉ
MÉ
JÁ

Nově v dm

**Celine Dion**Signature
All for love
dámská
Eau de Toilette

30 ml

649 Kč

216,33 Kč za 10 ml

LIMITED
EDITION**Sanft & Sicher***toaletní papír
s letním motivem

8 x 150 ks

67⁹⁰ Kč

8,49 Kč za 1 ks

-22%**blend•a•med**Pro Expert
zubní pasta75 ml, 2 druhy
dříve 89,90 Kč**69⁹⁰ Kč**

9,32 Kč za 10 ml

zlevněno od
27. 05. 2014**Playboy***dámské
boxerky nebo tanga

2 ks, více druhů

299 Kč**Astor**Soft Sensation
rtěnka

1 ks, více odstínů

159 Kč

Můj letní dm box

Nechejte se překvapit novými a inovativními výrobky, se kterými bude Vaše léto ještě krásnější. Využijte jedinečné šance a získejte dm box s produkty v hodnotě 600 Kč za pouhých 149 Kč.

Podmínkou je vyplnění formuláře na www.dm-drogeriemarkt.cz. Šance jsou vysoké, dm box získá každý 3. přihlášený do vyčerpání všech 2000 boxů.

Více na www.dm-drogeriemarkt.cz.

**Balea**Aqua
minerální voda
ve spreji

150 ml

59⁹⁰ Kč

39,93 Kč za 100 ml

**beconfi Dent**Start Kit
bělicí kúra

10 ml

999 Kč

Letní grilování



-12%



Rennie Ice
doplňěk stravy

12 tablet
dříve 79,90 Kč
69⁹⁰ Kč
5,83 Kč za 1 ks
zlevněno od
27. 05. 2014

LIMITED EDITION



Profissimo*
hliníkové tácky
na grilování

10 ks
79⁹⁰ Kč
7,99 Kč za 1 ks

BIO



Alnatura
nakládané
okurky

670 g
59⁹⁰ Kč

-12%



Fino
sáčky na pečení

5 ks
dříve 32,90 Kč
28⁹⁰ Kč
5,78 Kč za 1 ks
zlevněno od
27. 05. 2014

FOTO Paradies



-25%

Grilovací zástěra**

1 ks
dříve 399 Kč
299 Kč
zlevněno od
27. 05. 2014

www.dm-digifoto.cz

BIO



Alnatura
olivový olej

500 ml
136 Kč
27,20 Kč za 100 ml

BIO



Alnatura
kečup

500 ml
54⁹⁰ Kč
10,98 Kč za 100 ml

BIO



Alnatura
směs koření
bylinky a zelenina

100 g
39⁹⁰ Kč

BIO



Alnatura
Delikatess
majonéza

250 ml
59⁹⁰ Kč
23,96 Kč za 100 ml

BIO



Alnatura
salátové koření

40 g
64⁹⁰ Kč
16,23 Kč za 10 g



Profissimo
alobal

30 m
66⁹⁰ Kč
2,23 Kč za 1 m

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

**Ke každé fotozakázce je účtováno dopravné a balné dle ceníku.



-31%

NOVĚ

got2b

lak na vlasy
300 ml, 2 druhy
nebo tužidlo na vlasy
200 ml

dříve 144 Kč

99 Kč

zlevněno od
27. 05. 2014



-10%

Nestlé

Gold Flakes
kukuřičné křupinky
s medem

300 g
dříve 69,90 Kč**62⁹⁰ Kč**

20,97 Kč za 100 g
zlevněno od
27. 05. 2014



-52%

Palmolive

sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 72,90 Kč

34⁹⁰ Kč

13,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
09. 04. 2014



-21%

Johnson's baby

pěnový šampon
250 ml

dříve 94,90 Kč

74⁹⁰ Kč

29,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 05. 2014



-25%

Max Factor

Clump Defy
Extensions
řasenka černá

1 ks
dříve 399 Kč**299 Kč**

zlevněno od
29. 04. 2014



-12%

Pfanner BIO

nápoj
0,5 l, více druhů
dříve 62,90 Kč

54⁹⁰ Kč

10,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 03. 2014



-33%

Nivea Baby

pure & sensitive
vlhčené ubrousky

63 ks
dříve 64,90 Kč**42⁹⁰ Kč**

0,68 Kč za 1 ks
zlevněno od
13. 05. 2014



-30%

NOVĚ

Rimmel

Scandal Eyes
Rockin' Curves
nebo Rockin'Curves
Extreme
řasenka 1 ks
dříve 199 Kč

139 Kč

zlevněno od
27. 05. 2014



-38%

Gliss Kur

express balzám
ve spreji
200 ml, více druhů
dříve 129 Kč

79⁹⁰ Kč

39,95 Kč za 100 ml
zlevněno od
19. 03. 2014



-26%

syoss

šampon na vlasy
500 ml, více druhů
dříve 134 Kč

99 Kč

19,80 Kč za 100 ml
zlevněno od
09. 04. 2014

Top nabídka



-20%

Jar

Platinum Lemon
kapsle do myčky
nádobí40 ks
dříve 339 Kč**269 Kč**6,73 Kč za 1 ks
zlevněno od
27. 05. 2014

-27%

Zewa

Everyday
papírové kapesníčky100 ks
dříve 39,90 Kč**28⁹⁰ Kč**0,29 Kč za 1 ks
zlevněno od
28. 01. 2014

-26%

Sensodyne

Repair & Protect
zubní pasta75 ml, 2 druhy
dříve 129 Kč**94⁹⁰ Kč**12,65 Kč za 10 ml
zlevněno od
27. 05. 2014

-20%

Ceresit

stop vlhkosti
aero 360°450 g
dříve 364 Kč**289 Kč**64,22 Kč za 100 g
zlevněno od
25. 03. 2014

-21%

glade by brise

sense&spray
náplň do osvěžovače
vzduchu18 ml, 2 druhy
dříve 142 Kč**112 Kč**62,22 Kč za 10 ml
zlevněno od
27. 05. 2014

-22%

Gourmet Gold

kompletní krmivo
pro kočky85 g, více druhů
dříve 17,90 Kč**13⁹⁰ Kč**1,64 Kč za 10 g
zlevněno od
27. 05. 2014

Cenový bonbónek

Platí od 28. 05. 2014 do vyprodání zásob!



-25%

Mixa

krém proti
začervenání 50 ml+ odličovací mléko
200 ml

dříve 308 Kč

229 Kč

-33%

adidas

pánský
deodorant spray
150 ml, více druhů+ sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 148,90 Kč

99 Kč

-16%

Nutrilon

pokračovací
mléčná výživa3 x 800 g, více druhů
dříve 1077 Kč**899 Kč**

37,46 Kč za 100 g

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

Moje Plus

Platí od 28. 05. do 10. 06. 2014.

Výrobky si sami vezmete z regálu.

Sunarka

mílečko s kaší

2 x 250 ml, 2 druhy
dříve 59,90 Kč za 1 ks

29⁹⁵
Kč

při nákupu 2 ks cena
za 1 ks



1+1
zdarma

miss sporty

Clubbing Colour
lak na nehty

7 ml, více odstínů
dříve 31,90 Kč za 1 ks

15⁹⁵
Kč

při nákupu 2 ks cena
za 1 ks



1+1
zdarma

Vanish

Oxi Action
odstraňovač skvrn

500 g nebo 470 g
dříve 209 Kč za 1 ks

104⁵⁰
Kč

při nákupu 2 ks cena
za 1 ks



1+1
zdarma

Libresse

2 x ultra invisible
hygienické vložky
10 ks, 2 druhy

+ slipové vložky
so slim
32 ks zdarma
dříve 142,70 Kč

89⁸⁰
Kč

Nestlé

Fitness tyčinka

23,5 g, 2 druhy
dříve 11,90 Kč za 1 ks

7⁹³
Kč

při nákupu 3 ks cena
za 1 ks



2+1
zdarma

Dermacol

moon touch
pěnové oční stíny

1 ks, více odstínů
dříve 149 Kč za 1 ks

74⁵⁰
Kč

při nákupu 2 ks cena
za 1 ks



1+1
zdarma

alkmene

Teebaumöl
denní nebo noční
pleťový krém 50 ml

+ odličovací krém
200 ml zdarma
dříve 313 Kč

214
Kč



1+1
odličovací
krém
zdarma

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

